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Gminne zawodniczki w czołówce biegów narciarskich
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W ciągu ostatniego miesiąca odbyło się kilka startów w biegach narciarskich –
międzynarodowych i krajowych - z udziałem zawodniczek z gminy Mszana Dolna.

3 i 4 marca w Wiśle na trasach Kubalonka rozegrano międzynarodowe biegi Slavic Cup. W
pierwszym dniu, w sprincie po eliminacjach Klaudia Kołodziej (LKS „Witów ski” Mszana Górna) była
druga, a Weronika Kaleta (LKS „Markam” Wiśniowa - Osieczany) trzecia. W finale podczas walki o
miejsca na podium Klaudia upadła zajmując piąte miejsce, a Weronika była trzecia; 16 miejsce zajęła
Ewelina Kołodziej. Trzeba przypomnieć, że w Slavic Cup nie ma podziału na kategorie wiekowe więc
juniorki rywalizują z seniorkami. Podczas drugiego dnia rywalizowano na 10 km techniką dowolną.
Weronika Kaleta zajęła 5 miejsce, a poobijana po upadku Klaudia Kołodziej – siódme, obie
zawodniczki dzieliła różnica 0,8 sekundy. Dobry bieg drugiego dnia zanotowała też Gabriela Dawiec
(LKS „Witów ski” Mszana Górna), która ukończyła bieg na 18 miejscu.

Tydzień później rywalizowano w Ustrzykach Dolnych w ramach „Biegu na Igrzyska”. W kategorii
juniorek starszych obydwa biegi (5km techniką klasyczną i 10km techniką dowolną) wygrała Klaudia



Kołodziej, Weronika Kaleta zajmowała 3 i 2 miejsce. Wśród juniorek młodszych miejsca w drugiej
dziesiątce zajmowały Julia Demkowska, Ewelina Kołodziej, Gabriela Dawiec i Magdalena Murzyn. Na
podium stanęły najmłodsze zawodniczki z Mszany Górnej – Aleksandra Kołodziej, Patrycja Smoter i
Marta Jania, ale obsada tej konkurencji nie była zbyt mocna. Najlepszy bieg w sezonie zanotowali
juniorzy „C” – Justyna Śliwa – 16 miejsce i Jan Kopyciński – 25 miejsce. Startowała również
Małgorzata Jania.

17 i 18 marca odbywały się równolegle zawody Slavic Cup w Słowackiej Kremnicy i „Bieg na
Igrzyska” w Jakuszycach.

Ostatni etap Slavic Cup wygrała odwieczna rywalka Justyny Kowalczyk, Słowaczka, Alena
Prochazowa. Klaudia Kołodziej znów zaliczyła wywrotkę – tym razem w eliminacjach sprintu i
straciła realne szanse na podium zajmując piąte miejsce. W biegu na 10km techniką dowolną Klaudia
była czwarta. W klasyfikacji końcowej Slavic Cup (10 startów) 8 miejsce z taką samą ilością – 200 pkt.
- zajęły Justyna Kowalczyk i Klaudia Kołodziej, 14 była Weronika Kaleta, 40 miejsce zajęła Gabriela
Dawiec, a 43 Ewelina Kołodziej. Justyna Kowalczyk 200 pkt zdobyła w dwóch startach, a Klaudia w
pięciu.

Weronika Kaleta wybrała start w Jakuszycach, gdzie w biegu na 5 km techniką klasyczną była trzecia.
Z klubu LKS „Witów ski” biegi ukończyło 10 osób. W najstarszej kategorii Justyna Kołodziej była 9,
Edyta Zięba 12, a Sabina Banik 13.

Wśród juniorek młodszych dobry bieg  zaliczyła Julia Demkowska – ósme miejsce, w drugiej
dziesiątce była Ewelina Kołodziej, Gabriela Dawiec i Magdalena Murzyn. Z najmłodszych
zawodniczek klubu z Mszany Górnej: Aleksandra Kołodziej zdobyła 11 miejsce, a Patrycja Smoter –
17 miejsce. Tym razem obsada biegu była pełna. W sobotnich zawodach wystartowały 4 siostry
Kołodziej.
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